
01/06/2025

10:30

2025-06-01 XXVII. Meeting Basauriko Probak (por invitación)

Polideportivo Artunduaga

Basauri

01/06/2025

Longitud Hombres
XABI PORRAS

RESULTADOS

Leyenda:

DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions domingo, 1 de junio de 2025 11:32 Página 1

Hora de Comienzo: 11:16 Hora Fin 11:28

RE RECORD DE ESPAÑA 8.56Lamela Tobio, Yago Maebashi 07/03/1999

RC RECORD DEL CAMPEONATO 8.23Corgos Cervantes, Antonio Madrid 24/08/1980

LE LÍDER ESPAÑOL 8.00Mesa Furones, Fabian Antequera (i) 03/02/2024

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
1 2 3 4 5 6 Resultado

1 244
ENDIKA LARREA ASENSIO 

Galdakao Atmo.
GALBI

12/10/2003

BI13

5.33
0.0

5.84
0.0

5.83
0.0

X 5.76
0.0

5.68
0.3

5.84
0.0

2 128
Eduardo Manuel UCEDA NOVAS

E.A. Majadahonda
MAJM

1/1/2001

M3793301ATS

X 5.49
0.0

X 3.02
0.0

5.35
1.0

5.59
0.0

5.59
0.0

VIS 

T-11

3 226
EKAITZ DOMAIKA URRETA 

C.A. Sendoa
SENBI

19/8/2005

EUBI53866

5.12
0.0

5.14
0.8

5.04
0.0

5.12
0.0

5.25
0.0

5.07
0.0

5.25
0.0

4 150
Oscar CORNEJO CASTILLO

PARALIMPICO PUERTOLLANO
PARP

1/1/2001

CLM-2327

4.49
0.0

4.48
0.0

4.53
0.0

4.56
0.0

4.66
0.3

4.67
0.0

4.67
0.0

IN 

T-20

5 31
Eneko SEDANO FERNANDEZ

ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDE
ASCBER

20/4/2001

EUS-3417

X 4.08
0.0

4.06
0.2

4.23
0.5

4.29
0.0

4.21
0.0

4.29
0.0

IN 

T-20

6 64
Roberto JALLE PEREA

FEAPS LA RIOJA
FEAPS

1/1/2005

115782

3.19
0.0

3.76
0.0

3.83
0.0

3.45
0.5

3.99
0.0

3.79
0.0

3.99
0.0

IN 

T-20

128
Marcos SIEGFRIED PINZOLAS

E.A. Majadahonda
MAJM

1/1/2000
DNS

216
ALEX CUESTA SAMPEDRO 

Durango Kirol Taldea
DURBI

25/5/2001

BI52384
DNS




